

**CENOVÁ NABÍDKA**

**Stavba:** Naložení a odvoz sutě na skládku - zatačka  
na ul. A. a F. Ryšových

**Odběratel:** Statutární město Ostrava, Městský obvod Svinov  
Bilovcká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

řád.	Položka	popis prací	m.j.	možství	Kč/m.j.	cena celkem	poznámka
1		Nakládání vybouraných hmot na dopr. prostř	t	288,00	218,90	63 043,20	
2		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	288,00	55,80	16 070,40	
3		Příplatek za dopravu vybouraných hmot ZKD 1 km	t	2 880,00	16,60	47 808,00	
4		Poplatek za skládku - obalovaný asfalt	t	58,00	300,00	17 400,00	
5		Poplatek za skládku zeminy	t	30,00	90,00	2 700,00	
6		Poplatek za skládku kameniva	t	100,00	90,00	9 000,00	
7		Poplatek za skládku suti - beton	t	100,00	110,00	11 000,00	
		<b>Cena bez DPH</b>				<b>167 021,60</b>	
		DPH 21%				35 074,54	
		<b>Cena vč. DPH</b>				<b>202 096,14</b>	

V Ostravě dne 4. prosince 2017

Ing. David Turmínský  
Jednatel společnosti